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Обеспечение оборудованием и спортивным инвентарем, 
необходимыми для прохождения спортивной подготовки

	№ п/п
	Наименование оборудования, спортивного инвентаря
	Единица измерения
	Количество изделий

	1. 
	Брусья переменной высоты на гимнастическую стенку
	штук
	2

	2. 
	Гири спортивные (6, 8, 16, 24, 32 кг)
	комплект
	2

	3. 
	Гонг
	штук
	1

	4. 
	Доска информационная
	штук
	1

	5. 
	Зеркало (2х3 м)
	штук
	1

	6. 
	Игла для накачивания мячей
	штук
	5

	7. 
	Канат для лазания
	штук
	2

	8. 
	Канат для перетягивания
	штук
	1

	9. 
	Ковер для самбо (11х11 м)
	комплект
	1

	10. 
	Кольца гимнастические
	пар
	1

	11. 
	Кушетка массажная
	штук
	1

	12. 
	Лонжа ручная
	штук
	1

	13. 
	Макет автомата
	штук
	10

	14. 
	Макет ножа
	штук
	10

	15. 
	Макет пистолета
	штук
	10

	16. 
	Манекены тренировочные высотой 120, 130, 140, 150, 160 см
	комплект
	1

	17. 
	Мат гимнастический
	штук
	10

	18. 
	Мешок боксерский
	штук
	1

	19. 
	Мяч баскетбольный
	штук
	2

	20. 
	Мяч волейбольный
	штук
	2

	21. 
	Мяч для регби
	штук
	2

	22. 
	Мяч набивной (медицинбол) (от 1 до 5 кг)
	комплект
	2

	23. 
	Мяч футбольный
	штук
	2

	24. 
	Насос универсальный (для накачивания мячей)
	штук
	1

	25. 
	Палка деревянная (шест до 2 м, диаметр 4 см)
	штук
	10

	26. 
	Перекладина переменной высоты на гимнастическую стенку (универсальная)
	штук
	2

	27. 
	Резиновый амортизатор
	штук
	10

	28. 
	Секундомер электронный
	штук
	3

	29. 
	Скакалка гимнастическая
	штук
	20

	30. 
	Скамейка гимнастическая
	штук
	4

	31. 
	Стенка гимнастическая (секция)
	штук
	8

	32. 
	Табло судейское электронное (телевизионная панель и ноутбук)
	комплект
	1

	33. 
	Тренажер кистевой фрикционный
	штук
	16

	34. 
	Тренажер универсальный малогабаритный
	штук
	1

	35. 
	Урна-плевательница
	штук
	2

	36. 
	Штанга наборная тяжелоатлетическая
	комплект
	1

	37. 
	Электронные весы до 150 кг
	штук
	1
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Обеспечение спортивной экипировкой

Таблица № 1

	№ 
п/п
	Наименование спортивной экипировки
	Единица измерения
	Количество изделий

	1.
	Набор поясов самбо (красного и синего цвета)
	комплект
	20


14


Таблица № 2

	Спортивная экипировка, передаваемая в индивидуальное пользование

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Расчетная единица
	Этапы спортивной подготовки

	
	
	
	
	Этап начальной подготовки
	Учебно-тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	Этап совершенствования спортивного мастерства
	Этап высшего спортивного мастерства

	
	
	
	
	количество
	срок эксплуатации (лет)
	количество
	срок эксплуатации (лет)
	количество
	срок эксплуатации (лет)
	количество
	срок эксплуатации (лет)

	1. 
	Ботинки для самбо 
	пар
	на обучающегося
	-
	-
	2
	0,5
	2
	0,5
	2
	0,5

	2. 
	Куртка для самбо с поясом (красная и синяя)
	комплект
	на обучающегося
	-
	-
	2
	0,5
	2
	0,5
	2
	0,5

	3. 
	Футболка белого цвета 
(для женщин)
	штук
	на обучающегося
	-
	-
	2
	0,5
	3
	0,20
	4
	0,25

	4. 
	Шорты для самбо (красного 
и синего цвета)
	комплект
	на обучающегося
	-
	-
	2
	0,5
	2
	0,5
	3
	0,20

	5. 
	Протектор-бандаж для паха
	штук
	на обучающегося
	-
	-
	1
	1
	2
	0,5
	2
	0,5

	6. 
	Шлем для самбо (красного
 и синего цвета)
	комплект
	на обучающегося
	-
	-
	1
	1
	2
	0,5
	2
	0,5

	7. 
	Перчатки для самбо (красного 
и синего цвета)
	комплект
	на обучающегося
	-
	-
	1
	1
	2
	0,5
	2
	0,5

	8. 
	Костюм спортивный (парадный)
	штук
	на обучающегося
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	9. 
	Костюм спортивный (тренировочный)
	штук
	на обучающегося
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	10. 
	Накладки на голени для самбо (красного и синего цвета)
	комплект
	на обучающегося
	-
	-
	1
	1
	2
	0,5
	2
	0,5





